
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 15. jednání datum konání: 27.09.2021

 
čís. ZMČ15/0188/21 - ZMČ15/0198/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 27.09.2021

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ15/0188/21 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ15/0189/21 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ15/0190/21 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Milan Samec

ZMČ15/0191/21 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ15/0192/21 Zpráva o činnosti rady Ing. Kristýna

Kopecká
ZMČ15/0193/21 Rozpočtová opatření č. 46 až č. 73: změny

rozpočtu v roce 2021.
Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ15/0194/21 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí
2021.

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ15/0195/21 Směna pozemků v lokalitě mezi ulicemi
Druhanická a Dražická

Milan Samec

ZMČ15/0196/21 Zápis č. 19 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 21. 6. 2021

Zdeňka Hubínková

ZMČ15/0197/21 Zápis č. 17 z jednání Kontrolního výboru ZMČ
Praha 21 ze dne 23.6.2021

Ing. Marie Kučerová

ZMČ15/0198/21 Námitka k zápisu z minulého jednání ZMČ14 Praha
21

Ing. Marie Kučerová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 27.09.2021

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0188/21

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 27.09.2021

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Hana Pelčáková, paní Zdeňka Hubínková, paní

Kristýna Kopecká
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0189/21

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 27.09.2021

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: paní Jitka Carbolová, paní Zuzana Dastychová, pan

Zdeněk Růžička
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0190/21

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 27.09.2021

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný a upravený program jednání 15. Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 4, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0191/21

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 27.09.2021

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0192/21

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 27.09.2021

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0193/21

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 27.09.2021

 
Rozpočtová opatření č. 46 až č. 73: změny rozpočtu v roce 2021.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtová opatření č. 46 až č. 73: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0194/21

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 27.09.2021

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 2021.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí

  roku 2021 včetně všech příloh
 
2) schvaluje
 materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí roku 2021

včetně všech příloh
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0195/21

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 27.09.2021

 
Směna pozemků v lokalitě mezi ulicemi Druhanická a Dražická

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 návrh na směnu pozemků mezi MČ Praha 21 a společností SPIRIT FINANCE, a.s.,

které se nacházejí v lokalitě mezi ulicemi Druhanická a Dražická a jsou blíže
vymezeny geometrickým plánem a návrhem směnné smlouvy, které tvoří nedílnou
součást tohoto usnesení

 
2) bere na vědomí
 nabídky RNDr. Pavla Roušara na odkup pozemků č. parc. 537/321 a 537/322 v

k.ú. Újezd nad Lesy, které byly doručeny v době zveřejnění záměru, tzn. obě dne
24.9.2021, a které nenaplňují účel zveřejněného záměru na směnu pozemků mezi
MČ Praha 21 a společností SPIRIT FINANCE, a.s., které se nacházejí v lokalitě
mezi ulicemi Druhanická a Dražická a jsou blíže vymezeny geometrickým plánem a
návrhem směnné smlouvy, které tvoří nedílnou součást tohoto usnesení

 
3) schvaluje
 směnu pozemků mezi MČ Praha 21 a společností SPIRIT FINANCE, a.s., které se

  nacházejí v lokalitě mezi ulicemi Druhanická a Dražická a jsou blíže vymezeny
geometrickým plánem a návrhem směnné smlouvy, které tvoří nedílnou součást
tohoto usnesení

 
4) schvaluje
 návrh směnné smlouvy  na směnu pozemků mezi MČ Praha 21 a společností SPIRIT

FINANCE, a.s., které se  nacházejí v lokalitě mezi ulicemi Druhanická a Dražická a
jsou specifikovány v přílohách č. 2 - 4, které tvoří nedílnou součást tohoto usnesení

 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem směnné smlouvy  na směnu pozemků mezi MČ

Praha 21 a společností SPIRIT FINANCE, a.s., které se  nacházejí v lokalitě mezi
ulicemi Druhanická a Dražická a jsou specifikovány v přílohách č. 2 - 4, které tvoří
nedílnou součást tohoto usnesení

 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 5, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0196/21

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 27.09.2021

 
Zápis č. 19 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
21. 6. 2021

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 19. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 21. 6.

2021.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0197/21

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 27.09.2021

 
Zápis č. 17 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 23.6.2021

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 17 ze dne 23.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0198/21

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 27.09.2021

 
Námitka k zápisu z minulého jednání ZMČ14 Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 námitku pí Kučerové k zápisu z jednání ZMČ14 Praha 21 ze dne 28.6.2021 v bodě č. 4
 
2) ukládá
 tajemnici ÚMČ Praha 21 doplnění názvu bodu ze záznamu
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  20.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


